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“Erdem, Bilgi, Gelişim”

E-BÜLTEN
Doğu Akdeniz Üniversitesi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 

İstanbul Teknik Üniversitesi – Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eğitim 

Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) 

arasındaki kurumsal iş birliği, yeni bir 

ortak sertifika programı ile pekişti. İki 

üniversite arasında 20 Şubat 2018 Salı 

günü imzalanan protokol ile birlikte, 

ortak sertifika programının hayata 

geçirilmesi için ilk adım atılmıştı. Son 

olarak 21 Mart 2018 Çarşamba günü, 

saat 14:00’te, DAÜ Rektörlüğü’nde 

düzenlenen imza töreni ile iş birliği 

protokolüne DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam ve İTÜ-KKTC 

Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya’nın 

da imza koymasıyla birlikte, altı 

modülden oluşan “Proje ve Yapım 

Yönetimi Sertifika Programı” 

için en önemli kurumsal adım da 

atılmış oldu. İmza töreninde basın 

mensuplarının yanı sıra, DAÜ İdari 

ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren ile 

İTÜ-KKTC Rektör Yardımcısı Doç. 

Dr. Serdar Kum da hazır bulundu. 

“İş Birliğimiz Artarak Devam 

Edecek”

İmza töreninde konuşan DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

İTÜ gibi önemli bir kuruluşla iş 

birliği yapacak olmaktan duydukları 

memnuniyeti aktararak, iki üniversite 

arasındaki kurumsal birlikteliğin 

artarak devam edeceğini kaydetti. 

Prof. Dr. Osam, imzalanan protokolün 

ilk başta gönüllerde ve resmi törenle 

birlikte resmi olarak imzalandığını 

ifade etti. İTÜ-KKTC Rektörü 

Prof. Dr. Ercan Kahya da DAÜ ile 

akademik ve kurumsal birlikteliğin 

kendilerini mutlu ettiğini belirterek, 

KKTC toplumuna ve ekonomik 

gelişime destek vermekten dolayı 

gururlu olduklarını vurguladı. Prof. 

Dr. Kahya, DAÜ ile iş birliğinin 

artarak devam edeceğinin altını çizdi.

Dersler DAÜ’de Verilecek

Protokol kapsamında; DAÜ ile 

İTÜ-KKTC’nin Sürekli Eğitim 

Merkezleri tarafından ortaklaşa 

yürütülecek olan “Proje ve Yapım 

Yönetimi Sertifika Programı”nın 

gerçekleştirilmesi için mutabakata 

varıldı. Açılması öngörülen 6 

modülün eğitimi İTÜ-KKTC ve DAÜ 

tarafından görevlendirilecek öğretim 

elemanları tarafından (üçer modül 

olmak üzere) eşit şekilde verilecek.

Her bir modülü başarılı bir şekilde 

tamamlayan ve tüm modüller 

tamamlandıktan sonra sınavı başarılı 

bir şekilde geçen katılımcılar DAÜ 

ve İTÜ-KKTC tarafından hazırlanan 

Proje ve Yönetimi Sertifikası’nı 

almaya hak kazanacak. Ayrı ayrı 

modülleri alan kişiler ise her bir 

modüle ilişkin “Başarı Belgesi” 

almaya hak kazanacak. Eğitimler 

DAÜ dersliklerinde gerçekleştirilecek. 

Ancak gerektiğinde İTÜ-KKTC 

derslikleri de kullanıma açık olacak. 

Ortak sertifika programı için 

imzalanan protokol, 31 Aralık 2018 

tarihine kadar geçerliliğini sürdürecek.

DAÜ ve İTÜ-KKTC Ortak Sertifika 

Programı ile ilgili detaylı bilgiye DAÜ 

Sürekli Eğitim Merkezi 630 2471 

numaralı telefondan ulaşılabiliyor.

DAÜ İLE İTÜ-KKTC ORTAK SERTİFİKA PROGRAMI 
BAŞLIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 22 Mart 
2018 Perşembe günü, saat 11:30’da Dr. 

Burhan Nalbantoğlu’nun kızı Meltem 
Nalbantoğlu’nu makamında kabul etti. 
Meltem Nalbantoğlu, söz konusu nezaket 

ziyaretinde Türk Mukavemet Teşkilatı’nın 
(TMT) üç kurucusundan biri olan; öğretmen, 
tıp doktoru, mücahit, Kıbrıs Cumhuriyeti 
Temsilciler Meclisi ve Kıbrıs Türk Federe 
Devleti milletvekili, Sağlık Bakanı, TKP 
kurucu üyesi gibi pek çok unvanı taşıyan 
babası Dr. Burhan Nalbantoğlu’nun 
hayatının anlatıldığı “Yarım Kalmış 
Bir Yaşam” isimli kitabı takdim etti. 
Meltem Nalbantoğlu, aynı zamanda söz 
konusu kitaba büyük katkıları olan, Dr. 
Nalbantoğlu’nun yakın arkadaşlarından 
eski DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı ve DAÜ Tıp Merkezi Başhekimi 
Dr. Turhan Korun’un kaleme aldığı 
“Ben De Yazdım” başlıklı eseri de DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a sundu.

Söz konusu ziyarette, Kıbrıs Türk 
Tabipleri Odası yayınlarından çıkan 
biyografi-belgesel türü “Yarım Kalmış 
Bir Yaşam”ı kaleme alan gazeteciler 
Özgül Gürkut Mutluyakalı ve Damla 
Soyalp’ın yanı sıra, DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 

ile İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mustafa Ergil de hazır bulundu.

Dr. Nalbantoğlu’nun Hayatı Anlatılıyor
“Yarım Kalmış Bir Yaşam”, Kıbrıs 
Türk tarihine damga vurmuş isimlerden 
Dr. Burhan Nalbantoğlu’nun hayatını 
anlatırken, bu çerçevede önemli bir dönemde 
yaşananları da ilk ağızlardan belgelerle 
ortaya koyuyor ve tarihe önemli bir not 
düşüyor.  Kitap, uzun bir emek, araştırma 
ve onlarca kişiyle yapılmış mülakatın 
ürünü olmasıyla öne çıkarken; 60 kişiyle 
yüz yüze yapılmış görüşmeler, meclis 
tutanakları, onlarca kitap, dergi, gazete 
arşivi ve internet sitesinden yararlanılarak 
hazırlandı. 528 sayfalık kitabın 
danışmanlıklarını  Dr. Nalbantoğlu’nun 
37. ölüm yıldönümü olan bu yıl 6 Şubat’ta 
hayatını kaybeden yakın arkadaşlarından 
Dr. Turhan Korun ile Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Hastanesi Başhekimi Dr. 
Bülent Dizdarlı, sayfa ve kapak tasarımını  
ise Erdoğan Uzunahmet gerçekleştirdi. 

MELTEM NALBANTOĞLU’NDAN DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. NECDET OSAM’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 
Bölümü eski Öğretim Üyesi olan ve 
yeni hükümetin kurulmasıyla birlikte 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanlığı Müsteşarı görevine atanan 
Yrd. Doç. Dr. Kemal Bağzıbağlı, 
22 Mart 2018 Çarşamba günü, saat 
11:30’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. 

Söz konusu nezaket ziyaretinde, 
DAÜ Mali İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural da 

hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ’lülerin her alanda 
olduğu gibi siyasette de öncü olduklarını 
görmekten mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, DAÜ mensuplarının her zaman 
en iyi görevlerde büyük başarılara imza 
attığının altını çizdi. KKTC Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı Yrd. 
Doç. Dr. Kemal Bağzıbağlı da DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederek, DAÜ’nün desteğini her zaman 
hissettiklerini ve bakanlık ile DAÜ 
arasındaki kurumsal iş birliğinin 
artarak devam edeceğini kaydetti.

Yükseköğretim Kurulu tarafından 

görevlendirilen Bağımsız Denetçiler, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 

üç gündür sürdürdükleri denetimlerini 

tamamladı. Heyet, denetimlerle ilgili 23 

Mart 2018 Cuma günü, saat 15:00’te, 

DAÜ Rektörlüğü ile bir araya geldi. 

DAÜ Rektörlüğü Toplantı Salonu’nda 

yapılan söz konusu görüşmede, YÖK 

heyetinin yanı sıra; DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, Mali İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Sevin Uğural, Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş ve ilgili 

birimlerin yöneticileri de hazır bulundu. 

YÖK heyetinin, gerçekleştirdikleri 

denetimle ilgili görüşlerini önümüzdeki 

günlerde DAÜ’ye sunacakları 

raporla açıklamaları bekleniyor.

ULAŞTIRMA VE BAYINDIRLIK BAKANLIĞI MÜSTEŞARI 
KEMAL BAĞZIBAĞLI’DAN DAÜ’YE ZİYARET

YÖK HEYETİ DAÜ’DEKİ 
DENETİMLERİNİ 

TAMAMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) tarafından 
düzenlenen konferans kapsamında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 26. Genelkurmay 
Başkanı (E) Orgeneral İlker Başbuğ, 
16 Mart 2018 Cuma günü, saat 
14:30’da, Rauf Raif Denkaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda DAÜ’lü 
öğrencilerle bir araya geldi. Salonun 
tamamen dolduğu konferansa, KKTC 
Sivil Savunma Teşkilat Başkanı 
Erdoğan Çelebi, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı 
ile DAÜ ATAUM Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk’ün 
yanı sıra, çok sayıda DAÜ’lü 
öğrenci ve KKTC halkı katıldı.

“DAÜ’de Olmaktan Dolayı 
Mutluluk Duyuyorum”
Konferansın açılış konuşmasını yapan 
DAÜ-ATAUM Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk, DAÜ’lü 
gençlerin geçmişi ve geleceği daha iyi 
anlamaları amacıyla ulusal ve uluslararası 
anlamda önde gelen insanları üniversitede 
öğrencilerle buluştuklarını vurgulayarak, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. Genelkurmay 
Başkanı (E) Orgeneral İlker Başbuğ’a 
davetlerini onurlandırdıkları için 
saygılarını sundu ve Orgeneral Başbuğ’un 
özgeçmişini katılımcılarla paylaştı. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 26. Genelkurmay Başkanı 
(E) Orgeneral İlker Başbuğ, “Türk Dış 
Politikasının Dünü, Bugünü, Yarını” 
konu başlıklı konferansında, DAÜ’yü 
daha önce de birçok kez ziyaret ettiğini 
ve burada olmaktan dolayı her zaman 
mutluluk duyduğunu vurgulayarak, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
ve konferansın hazırlanmasında emeği 

geçen herkese teşekkürlerini iletti.

“Atatürk’ün Yolunu İzleyin”
Sunumuna dış politika ve millilik 
kavramlarını detaylı bir şekilde analiz 
ederek başlayan Orgeneral Başbuğ, 
20. yüzyılın başında “Ne dostluklar, ne 
de düşmanlıklar sonsuza kadar sürer” 
sözünü çok doğru bulduğunu ifade 
ederek, Kurtuluş Savaşı’nda düşman 
olan Yunanistan ile Türkiye’nin, Atatürk 
Cumhuriyeti ile birlikte çok iyi dost 
olduğunu vurguladı. Dönemin Yunanistan 
Başbakanı Venizelos’un, geçmişte savaştığı 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü Nobel 
Barış Ödülü’ne layık gösterdiğini aktaran 
Başbuğ, dostluk ve düşmanlıkların 
sürdürülebilir olmadığını, sürdürülebilir ve 
sonsuz olan tek olgunun milli menfaatler 
olduğunun altını çizdi. Devletin temel 
vazifesinin toprak bütünlüğünü ve bu 
topraklarda yaşayan insanların tamamını 

korumak olduğunu kaydeden Başbuğ, 
dış politikanın en önemli unsurunun reel 
politik gerçeklik olduğuna dikkat çekti. 
Orgeneral Başbuğ, dış politikada Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yolu izlendiği 
takdirde başarıya ulaşılabileceğini aktardı. 
Rektör Gümüş Tabak Takdim Etti
Oldukça yoğun katılımın gerçekleştiği 
konferansın sonunda, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 26. Genelkurmay Başkanı 
(E) Orgeneral İlker Başbuğ DAÜ’lü 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. Ardından 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından Orgeneral Başbuğ’a gümüş 
tabak takdiminde bulunuldu. Etkinlik 
sonunda Orgeneral Başbuğ, “Sorunlarla 
Yüzleşmek”, “15 Temmuz Öncesi ve 
Sonrası”, “Unutulan Ada Kıbrıs”, “20. 
Yüzyılın En Büyük Lideri Atatürk”, 
“Terör Örgütlerinin Sonu”, “Ermeni 
Suçlamaları ve Gerçekler” ile “Nasıl Bir 
Türkiye” adlı kitaplarını da imzaladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Yabancı 
Diller Birimi Öğretim Görevlisi Ulaş 
Gökçe, Gazimağusa Belediye Başkanlığı 
için bağımsız aday olduğunu resmi olarak 
açıklamasının ardından, ilk ziyaretini 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
gerçekleştirdi. 23 Mart 2018 Cuma günü 
saat 12:00’de gerçekleşen ziyarette, DAÜ 
ile Gazimağusa Belediyesi arasında şehrin 
gelişimine yönelik sıkıntıların giderilmesi 
için yapılabilecek olası iş birliklerinin 

nasıl geliştirilebileceği masaya yatırıldı. 
Ulaş Gökçe, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a Gazimağusa şehri ile 
ilgili planlarını aktardı. Prof. Dr. Osam da 
Ulaş Gökçe’yi adaylığından dolayı tebrik 
ederek toplumsal duyarlılığın öneminden 
bahsetti. DAÜ’lü öğretim görevlileri ve 
çalışanların yaşadıkları şehre sahip çıkması 
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Osam, 
ziyaretlerinden dolayı Gazimağusa Belediye 
Başkan Adayı Ulaş Gökçe’ye teşekkür etti.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 26. GENELKURMAY BAŞKANI (E) 
ORGENERAL İLKER BAŞBUĞ DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

GAZİMAĞUSA BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI ULAŞ GÖKÇE İLK ZİYARETİNİ 

DAÜ’YE GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) tarafından 19 Mart 2018 
Pazartesi günü, saat 14:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen, 
“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma” isimli panel ile Çanakkale şehitleri 
anıldı. Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği 
panelde DAÜ-ATAUM Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
DAÜ-ATAUM Yönetim Kurulu Üyesi 
ve DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan ve DAÜ-
ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla 
Göktürk birer konuşma gerçekleştirdi.

“Çanakkale Savaşı İyi İncelenmelidir”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, DAÜ-ATAUM Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 

“Çanakkale Savaşı’nın Askeri ve Siyasi 
Yönü” konulu sunum gerçekleştirdi. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk konuşmasında, tarihini 
bilmeyenlerin coğrafyalarını başkalarının 
çizeceği gerçeğini bilerek, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin önsözü niteliğinde olan 
Çanakkale Savaşı’nın iyi incelenmesi 
ve bundan gerekli derslerin çıkarılması 
gerektiğini belirtti. Milli mücadelenin 
ilk kıvılcımlarının başladığı Çanakkale 
muharebelerinin, bilimsel belgelere 
dayalı ve objektif bir şekilde araştırılarak 
gelecek nesillere aktarılmasının önemine 
vurgu yaptı.  Çanakkale Zaferi’nin 
aynı zamanda Türk askerinin direnme 
gücünün, fedakarlık ruhunun, millet ve 
vatan sevgisinin bir abidesi olduğunu 
belirten Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Türk 
Ordusu’nun dünyanın en donanımlı 
orduları karşısında elde ettiği bu başarının 

bir değer ölçüsü olduğunu ifade etti. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk, Çanakkale Savaşı’nın, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
büyük bir asker ve devlet adamı olarak 
doğmasını ve bir dünya lideri olarak 
saygı kazanmasını sağladığını belirtti.

Savaşla İlgili Bilinmeyenler Anlatıldı
“Çanakkale Savaşı’nda Sabit Balonlar 
ve Uçak Taşıyan Gemiler” konulu bir 
sunum gerçekleştiren DAÜ-ATAUM 
Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Turgut Turhan katılımcılara, Çanakkale 
Savaşı esnasında sabit balonların ve 
uçak taşıyan gemilerin muharebelere 
ne şekilde etki ettiğini anlattı. Prof. Dr. 
Turhan, bu savaş araçlarının Çanakkale 
Savaşı’nda kullanıldığının çok az kişi 
tarafından bilindiğine dikkat çekti.

Panelin son konuşmacısı olan DAÜ- 
ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla 
Göktürk ise, “Çanakkale Savaşı’nın 
Cephe Gerisi: Lojistik Hizmetler” 
konulu bir sunum yaptı. Sunumunu, 
Genelkurmay Başkanlığı arşivinde 
bulunan ve birkaç gün önce yayınlanan, 
birçoğunu daha önce hiç görmediğimiz 
Çanakkale resimleri eşliğinde yapan 
Süheyla Göktürk; lojistik şartların, 
savaşların kaderi üzerinde tayin edici 
bir rol oynadığını belirtti. Cephede 
düşman karşısında iyi beslenemeyen; 
giyeceği, silah ve cephanesi yeterli 
derecede olmayan bir birliğin, ne kadar 
üstün ve kabiliyetli komutanların 
idaresi altında olursa olsun, isabetli 
kararları yerine getirmesinin mümkün 
olamayacağını vurgulayan Göktürk, 
Çanakkale Savaşı’nda da elde edilen 
büyük zaferde cephe gerisinde faaliyet 
gösteren lojistik unsurların büyük payının 
bulunduğunu ifade etti. Çanakkale Zaferi 
ve Şehitlerini Anma Paneli, “Çanakkale 
Geçilmez” isimli 10 dakikalık belgesel 
gösteriminin ardından sona erdi.

DAÜ’DE “18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA”PANELİ DÜZENLENDİ



5E-BÜLTEN
“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla düzenlenen “6. 
Uluslararası Kariyer Haftası” etkinlikleri 
kapsamında, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümü, 
Türkiye’nin en ünlü kimyagerlerinden 
biri olan İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) Kimya Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Oğuz Okay’ı konuk etti. 

DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı’nın Prof. 
Dr. Oğuz Okay’ın kısa bir özgeçmişini 
seyircilere okuması ile başlayan etkinlik, 
Prof. Dr. Okay’ın “Bilim ve Kariyer” 
isimli konuşması ile başladı. Prof. Dr. 
Okay ilk olarak kariyerin tanımını 
yaparak kariyerin yaşamda ileriye gitmek 
olduğunu, sadece doçent veya profesör 
olmanın kariyer yapmak anlamına 
gelmediğini, kariyerin her meslek alanında 
yapılabileceğini belirtti. Bilimin ise 
evrenin bir bölümünü konu almak, bilgi 
edinmek, sonuç çıkarmak ve yanlışları 
bulmak anlamına geldiğini söyledi. 

Prof. Okay, bilimde kariyerin uzun 
bir yürüyüş olduğunu vurguladı. Her 
lisansüstü öğrencisinin bilimsel makale 
yazması gerektiğini ve bu makalelerin 
literatürdeki iyi dergilerde (yüksek etki 
değerli) yayınlanabilmesi için zorlu 
hakem değerlendirmelerini geçebilecek 
kalitede olması gerektiğini söyledi. 
Konuşmasında “Kariyer Planlaması”na 
da değinen Prof. Dr. Okay bu çerçevede 

bireyin saygın bir üniversiteye gitmesi 
ve yabancı dilde eğitim almasının 
gerekli olduğuna vurgu yaptı. 
Konuşmasının ikinci bölümünde 
kendine ait polimer alanındaki projelere 
değinen Prof. Dr. Okay, kimyasal 
ürünlerin sadece ısıtarak değil soğutarak 
da hazırlanabileceğini ve bununda 
özellikle “kriyojeller” de güzel sonuçlar 
verdiğini söyledi. Kriyojellerin kolay 
hazırlanabilir ve deliksi yapısı sebebiyle 
de geniş hacminin olması, kriyojelleri 
kendi araştırma grubunun yapmış olduğu 
araştırmaların odak noktası durumuna 
getirmiştir. Daha sonra, kendisine ait 
petrolü sudan ve deniz altındaki organik 
toksik maddeleri emen jellerden bahsetti 
ve bu alanlarda daha fazla araştırmaların 
yapılması için tavsiyelerde bulundu.

Konuşmanın sonunda Fizik ve 
Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı Prof. Dr. Oğuz 
Okay’a teşekkür ederek, DAÜ adına 
hediye takdiminde bulundu. Sunuma 
çok sayıda öğrencinin yanı sıra 
akademisyenlerden de katılım oldu. 

Prof. Dr. Oğuz Okay kimdir?
Prof. Dr. Oğuz Okay; başarılı bir 
akademisyen, fizikokimyacı, polimerci 
ve daha da önemlisi çevreye duyarlı bir 
bilim insanıdır. 1955 yılında İstanbul’da 
doğdu. Kendi tabiriyle kariyer planlaması 
dışında kalan sıradan ve normal 
öğrencilerin gittiği okullara gitti. 1977 
yılında kimya mühendisliği dalında lisans 
ve yüksek lisans yaptıktan sonra, 1978 
yılında ikinci yüksek lisansını Viyana 

Teknik Üniversitesi’nde tamamladı. 1981 
yılında Viyana Teknik Üniversitesi’nde 
Polimer Kimyası Bölümü’nden doktora 
ünvanı aldı. 1987 yılında Doçent ve 1985 
yılında Kocaeli Üniversitesinde Profesör 
ünvanını aldı. 1988’den itibaren İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nde öğretim üyesi 
olan Prof. Dr. Okay, “Okay Araştırma 
Grubu (http://www.polymergellab.
itu.edu.tr/)” ile birlikte polimer 
alanında araştırmalar yapmaktadır.

Prof. Dr. Oğuz Okay, 4 patenti bulunan 
web of science h-indeksi 42 olan, 
170’in üzerinde bilimsel makalesi 

ve birçok ödülü bulunan çok değerli 
bir akademisyendir. Bu ödüllerin 
bazıları şunlardır: TÜBİTAK NATO 
Yurt dışı Doktora bursu (1977-1981), 
ALEXANDER VON HUMBOLDT 
Araştırma Bursu (1998), TÜBİTAK 
Teşvik Ödülü (1990), Sedat Simavi Fen 
Bilimleri Ödülü (1994), TÜBİTAK VAM 
Başarı Ödülü (1995), Kocaeli Üniversitesi 
Başarı Ödülü (1996) , TÜBİTAK 
Bilim Ödülü (2005), İTÜ Vakfı Bilim 
Ödülü (D. Ceylan ile, 2007) , Georg-
Forster Research Award (Alexander 
Von  Humboldt Foundation, 2014).

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla düzenlenen “6. 
Uluslararası Kariyer Haftası” etkinlikleri 
kapsamında DAÜ Turizm Fakültesi, 
Turizm Uzmanı, Seyahat Yazarı ve 
Turist Rehberi Şerif Yenen’i konuk etti.

DAÜ turizm öğrencileri ile bir araya 
gelen Yenen, “Turizm’de Yeni Eğilimler 
ve Turist Rehberleri’nin Rolü” 
konulu konferansta kendi deneyim ve 
tecrübelerini öğrenciler ile paylaştı. 
Yenen, teknoloji ve internetin insanların 
hayatına birçok değişiklik getirdiğini ve 
turist rehberleri ile acenteleri etkilediğini 
vurguladı. Bu değişimlerin daha da 
devam edeceğinin altını çizen Yenen, artık 
turistlerin kendilerine  “Turist (‘Tourist)” 
olarak hitap edilmesini değil, “Gezgin 
(Traveler)” olarak hitap edilmesini tercih 
ettiklerini belirtti. Katılımın oldukça 
yoğun olduğu söz konusu konferans 

sonunda DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Yenen’e günün 
anısına teşekkür plaketi takdim etti.

Şerif Yenen Kimdir?
Turizm uzmanı, seyahat yazarı, turist 
rehberi, film yapımcısı ve konuşmacı 
olan Şerif Yenen, Türkiye üzerine bir 
Türk tarafından yazılmış ilk gezi rehberi 
olan ingilizce “Turkish Odyssey” isimli 
kitabın yazarıdır. Önemli kısmı yurt 
dışındaki akademik çevrelere olmak 
üzere, Türkiye’nin tarihi, kültürü ve 
turizmi hakkında çeşitli konferanslar 
veren Şerif Yenen’in gezi rehberleri 
üniversitelerde ders kitabı veya kaynak 
eser olarak okutulmaktadır. Uluslararası 
dergi ve ulusal gazetelerde makaleleri ve 
köşe yazıları yayınlanan Yenen, 13 yıla 
yakın bir süre İstanbul Rehberler Odası 
Başkanlığı ve Türkiye Turist Rehberleri 
Birliği Başkanlığı görevini yürütmüş olup 
4 yıl ise Dünya Rehberler Birliği Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevini üstlenmiştir.

TÜRKİYE’NİN EN ÜNLÜ KİMYAGERLERİNDEN 
PROF. DR. OĞUZ OKAY DAÜ’DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

TURİZM UZMANI ŞERİF YENEN 
DAÜ’DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



6 E-BÜLTEN
“Erdem, Bilgi, Gelişim”

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLEDAK 4. EĞİTİM 
ÇALIŞTAYI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

ŞÖMİNELİ EV DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NE 
KAPILARINI AÇTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, İletişim Eğitimi 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
Kurumu (İLEDAK) ile birlikte Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilen “4. Eğitim 
Çalıştayı”na ev sahipliği yaptı. 17 
Mart 2018 Cumartesi günü, 10:00 – 
18:00 saatleri arasında gerçekleştirilen 

4. Eğitim Çalıştayı’na, İLEDAK 
üyeleri ile KKTC üniversitelerinde 
eğitim veren akademisyenler katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Prof. Dr. Aysel Aziz 
‘KKTC’deki beş fakültenin ilk defa 
bir araya gelmesi çok önemli, tarihe 
not düşelim.’ dedi. İLEDAK’ın 
akreditasyon alanında kurulan sivil 

toplum kuruluşu olduğunu belirten Prof. 
Dr. Aziz, ‘İLEDAK olarak amacımız; 
iletişim disiplini içindeki ve bu alanla 
yakından ilgili olan disiplinlerle kesiştiği 
yerlerdeki ‘iletişim eğitim programları’ 
için akreditasyon, ulusal ve uluslararası 
düzeyde kalite, verimlilik, etkinlik 
gibi belirli performans standartlarında 
eğitim kalitesinin yükseltilmesine 
katkıda bulunmaktır. Bu hedefe 

yönelik misyonumuz, güncel ve 
gelişmekte olan iletişim teknolojilerini 
kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve nitelikli 
iletişimcilerin yetiştirilerek toplumun 
bilinçlendirilmesini ve ileri götürülmesini 
sağlamaktır.’ şeklinde konuştu. Prof. Dr. 
Aziz ‘Farklı bilim dallarını değerlendiren 
kuruluşlar vardı, fakat biz iletişimcilerin 
yoktu. Neden olmadığını konuşurken 
çalışmalara başladık. 2015 senesinde 
Ankara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi 
ve Adnan Menderes Üniversitesi ile 
görüştük. İletişim fakülteleri arkamızda 
olmadan bu iş olmazdı. Böylelikle 
akreditasyon sürecimiz başladı. 14 Şubat 
2017’de YÖK’e giderek başvurumuzu 
yaptık. Kendi içlerinde ‘yüksek öğretim 
kalite kurulu’ yapılanması sebebiyle 
süreç uzasa da YÖK desteğiyle bir 
sene sonunda tescilimizi aldık.’ 
diyerek sözlerine devam etti. Prof. 
Dr. Aziz, ilk etapta lisans düzeyinde 
iletişim eğitimi veren programlar için 
akreditasyon vereceklerini, ileride 
önlisans ve yüksek lisans için de 
çalışmalar yapacaklarını da vurguladı.

Çalıştay sonunda İLEDAK Katılım 
Sertifikaları, İletişim Araştırmaları 
Derneği (İLAD) Başkanı Prof. Dr. 
Aysel Aziz tarafından takdim edildi.

2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde 20. yılını kutlayan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü; 
kuruluşunun 20. yılı dolayısıyla 
Yüksek Şeref – Şeref Sertifika Takdim 
Töreni’ni etkinliklerle gerçekleştirdi. 
Söz konusu etkinlikler kapsamında 
geçtiğimiz günlerde Gazimağusa 
Suriçi’nde bulunan Şömineli Ev’de, 
“ŞİDDETE HAYIR” ve “YENİDEN 
İŞLEVLENDİRME” temalı Isınma 
Projesi Sunumları ile bir tören organize 
edildi. Tarihi mekanların yeniden kullanım 
kazanabilmesinin ve günlük hayatımızın 
bir parçası haline getirilebilmesinin 
önemini her zaman vurgulayan DAÜ 
İç Mimarlık Bölümü’ne bu bağlamda 
kapılarını açan Şömineli Ev, İç 
Mimarlık öğrencileri ve akademisyenler 
yanında, gerek halkın katılımı gerekse 
öğrenci velilerinin yoğun katılımı ile 
gurur verici bir geceye sahne oldu.

Törenin amacı; hem geçtiğimiz güz 
dönemi boyunca başarılı olan ve 
belge almaya hak kazanan öğrencilere 
bu belgelerini takdim etmek, hem 
de “Şiddete Hayır” ve “Yeniden 
İşlevlendirme” konularına hassasiyet ve 
farkındalık yaratmak adına; ITAS 102 

/ FARC 102 / INAR 292 ve ITAS 302 / 
INAR 391 / INAR 392 öğrencilerinin, 
ders yürütücüleri, Doç. Dr. Özlem 
Olgaç Türker, Doç. Dr. Nil Paşaoğulları 
Şahin, Yrd. Doç. Dr. Ahenk Yılgın 
Damgacı, Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley, 
Yrd. Doç. Dr. Hacer Başarır, Öğretim 
Görevlileri Seyit Ermiyagil, Cansu 
Denizhan ve Pınar Sabancı eşliğinde 
farklı tasarım stüdyolarında tasarladıkları 
ısınma projeleri ürünlerini sunmak ve 
konuklarla paylaşmak olarak açıklandı.

Tören, DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı’nın açılış 
konuşması ile başladı. Bölümlerinin 
ana misyonlarından birinin de atıl 
ve fonksiyon yitimine uğramış tarihi 
mekanları canlandırmak olduğunu ve 
özellikle tarihi Suriçi’nin birçok binasına 
canlandırma ve yaşatma projeleri 
gerçekleştirdiklerini söyleyen Prof. Dr. 
Dağlı, bu misyonla restorasyonu yeni 
tamamlanmış Şömineli Ev’e yaşamı 
getirme sorumluluğunu hissettiklerinden 
dolayı bu etkinliği burada yaptıklarını 
vurguladı. Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek ise konuşmasında İç 
Mimarlık Bölümü’nü ve öğrencileri bu 
başarılı etkinlikten dolayı tebrik etti.
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Atatürk Meslek Lisesi (AML) 
Matbaacılık Bölümü öğrencileri 
ve öğretmenleri Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) 
davetlisi olarak DAÜ’yü ziyaret etti. 

AML Matbaacılık Bölümü öğrencileri ilk 
olarak DAÜ BTYO’da yapılan tanıtım 
ve bilgilendirme seminerine katıldı. 
Öğrenciler bilgilendirme seminerinin 
ardından Üniversitenin basımevi, 
kütüphane ve spor kompleksini 
ziyaret ederek bilgiler aldılar. 

DAÜ BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
İlkan yaptığı tanıtım ve bilgilendirme 
konuşmasında genelde DAÜ ile ilgili 
bilgiler aktararak DAÜ’nün akademik 

başarı ve üstünlüklerini ortaya koydu. 

Prof. Dr. İlkan, öğrencilerin üniversite 

seçiminde dikkat etmeleri gereken 

kriterlere dikkat çekerek, gençlerin 

her zaman kaliteyi, çalışmayı ve zoru 

başarmayı tercih etmeleri tavsiyelerinde 

bulundu. Mesleki eğitimin özelliklerine 

de vurgu yapan Prof. Dr. İlkan, meslek 

liselerinde öğrenim gören öğrencilere 

sağlanan olanak ve fırsatlar hakkında 

bilgi vererek, sınavsız giriş ve burslu 

okuma olanaklarından da bilgiler verdi.

DAÜ Basımevi’ne yapılan ziyarette 

öğrencilere teknik bilgilerin yanında 

DAÜ Basımevi hakkında da mesleki 

bilgiler aktarıldı. Kütüphane ve spor 

kompleksi ziyaretlerinin ardından 

öğrencilere verilen öğle yemeği 
ile ziyaret programı sona erdi.  

Bilal Akbayır (Sınıf Öğretmeni)
DAÜ’de bulunmaktan dolayı çok 
mutluyuz. Bizi çok güzel ağırladılar 
ve DAÜ’de Matbaacılık Bölümü 
açılacağını duymaktan dolayı çok 
sevinçliyiz. KKTC’de tek lise eğitimi 
veren matbaa bölümüyüz ve KKTC’de 
matbaa bölümü olmadığı için mezun 
verdiğimiz öğrenciler ya Türkiye’de 
ya da başka ülkelerde okumak zorunda 
kalıyordu. Bu bölümün DAÜ tarafından 
açılacak olması öğrencilerimize güç ve 
motivasyon verecektir. Öğrencilerimiz 
DAÜ matbaasında yapılan işleri 
büyük bir dikkatle takip ettiler. Umarız 
ilerleyen yıllarda burada çalışacak 

insanlar bizim öğrencilerimiz olur. 
Bu da bizi mutlu ve memnun eder.

Gürsoy Yağız Çiçekseven:
DAÜ kampüsünü çok beğendim. Benim 
için eğitici bir gezi oldu. DAÜ’den gayet 
memnun kaldım ve üniversite eğitimimde 
DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum.

Ece İlayda Korkmaz:
DAÜ’yü çok beğendim. Gerçekten 
çok güzel bir üniversite ve burada 
eğitimlerimizin çok iyi bir şekilde 
karşılanabileceğini düşünüyorum. 
Burası geleceğimiz ve iş hayatımız 
için bize çok büyük katkılar verecek. 
Eğer DAÜ’de Matbaacılık Bölümü 
açılır ve burada iş imkanı olursa 
tabii ki KKTC’de kalmayı isterim.

ATATÜRK MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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GUINNESS REKORLAR KİTABI’NA GİREN 
KOMEDİ “ŞEN MAKAS” DAÜ’LÜLERLE 

BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü organizasyonunda, Amerika 

Birleşik Devletleri tiyatro tarihinin 

en uzun süreli oynanan oyunu “Şen 

Makas”, 21 Mart 2018 Çarşamba 

günü, saat 19:30’da, Rauf Raif Denktaş 

Kültür ve Kongre Sarayı’nda tiyatro 

severlerle buluştu. Rekor sahnelenme 

oranıyla Guinness Rekorlar Kitabı’na 

girerek dikkatleri üzerine çeken, 
Charlie Chaplin Komedi Ödülü alan tek 
komedi olma özelliğini taşıyan ve Türk 
Tiyatrosu’na Tiyatrokare tarafından 
uyarlanan oyuna ilgi çok büyüktü. 
DAÜ personeli ve öğrencilerin yanı 
sıra Gazimağusa halkı da oyuna büyük 
ilgi göstererek tüm salonu doldurdu. 
Eşine rastlanmayan bir interaktif komedi 
olan “Şen Makas”, Nedim Saban’ın 
yönetmenliğinde; Melek Baykal, Veysel 
Diker, Ebru Saçar, Özgür Yetkinoğlu, 
Cem Güler ve Jess Molho gibi 
tanınmış tiyatrocuların performansıyla 
DAÜ’lülere unutulmaz bir gece yaşattı.

Seyirciler De Katıldı
DAÜ VYK Başkanı İlker Edip ve DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
da izlediği “Şen Makas”ta, seyirciler 

bir kuaför salonundaki olayın tüm 
ayrıntılarına tanıklık etti, oyuna katıldı 
ve bol bol kahkaha attı. Kuaför salonuna 
sızan katili de izleyicilerin soruları ve 
akıl yürütmeleri ortaya çıkardı. Cep 
telefonlarının açık kaldığı oyunun dekor 
tasarımı Anıl Ateş Işık, ışık tasarımı 
Mustafa Bal, kostüm tasarımı Günnur 
Çaras, özgün müziği Flört Grubu’ndan 
Çağatay Kehribar ve Bülent Güven, 
koreografisi Ayşegül Sünnetçioğlu’na 
ait. Oldukça ilgi gören oyunun ardından, 
“Şen Makas” ekibine DAÜ adına İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren 
tarafından plaket takdiminde bulunuldu. 
Oyun, her gece sorulan sorulara göre 
farklı bir şekilde oynanıyor. “Şen 
Makas” Boston’da 1979 yılından bu 
yana aralıksız olarak perde açıyor.
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DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov,  21 Mart 2018 tarihinde Ağrı’da lise son sınıf öğrencilerine 
yönelik “Sınav Çalışma Yöntemleri“ konulu bir eğitim semineri verdi.

Üniversitemiz Ereğli Özel Utku Anadolu ve Fen Lisesi Tanıtım Günleri’nde 
temsil edildi.

22 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilen Gazimağusa Meslek Lisesi 
Üniversite ve Meslek Tanıtım Günleri’nde Tanıtım Ofisi Personeli Pakize 

Bilgen Ermes, Öğrenci İşleri Müdürlüğü Personeli Deniz Alkaner ve 
Tanıtım Ofisi Asistanı Gizem Canalp üniversitemizi tanıttı.

Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 20 - 22  Mart 2018 tarihlerinde Kocaeli, Sakarya ve Bilecik’te öğrencilerle bir araya gelerek “Yeni Sınav Sisteminden 
Yararlanarak Nasıl Daha Çok Başarılı Olursunuz?” konulu bir seminer verdi. Seminerden önce İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah 

Sarıiz tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

23 Mart 2018 tarihinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu Hatay’da,“Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Çok Başarılı Olursunuz?” konulu 
bir seminer verdi. Seminerden önce DAÜ Hatay Temsilcisi Mete Ünsal üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirdi. 

19 Mart 2018 tarihinde Samsun’da gerçekleştirilen etkinlikte Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu “Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Çok 
Başarılı Olursunuz?” konulu bir seminer verdi. Seminerden önce Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından üniversite tanıtım 

sunumu yapıldı.

TÜRKİYE ve KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi, 54. Kütüphane 
Haftası’nı çeşitli etkinliklerle kutlamaya 
hazırlanıyor. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 26 
Mart – 1 Nisan tarihleri arasında 

kutlanacak olan 54. Kütüphane Haftası, 
DAÜ’de 26 Mart 2018 Pazartesi 
günü, saat 11:00’de, Kütüphane Sergi 
Salonu’nda düzenlenecek olan “Kıbrıs 
Evlerinde Geçmişin İzleri – 2” adlı 
kişisel fotoğraf sergisi ile başlayacak. 

Açılışını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın gerçekleştireceği ve sanatçı 
Leyla Çınar Algül organizatörlüğünde 
gerçekleştirilecek olan sergi, 30 Mart 
2018 tarihine kadar, 09:00 – 17:00 
saatleri arasında ziyaret edilebilecek. 

Kitap Okuma Etkinliği 
Gerçekleştirilecek
54. Kütüphane Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde 28 Mart 2018 Çarşamba 
günü ise Özal Oral Kütüphanesi 
Bahçesi’nde 11:30-12:00 saatleri 
arasında kitap okuma etkinliği 
düzenlenecek. Türk Kütüphaneciler 
Derneği’nin organizasyonu ile bu yıl 
7.’si gerçekleştirilecek olan okuma 
etkinliği “Okumak Değiştirir” sloganı ile 
Türkiye ve KKTC’de aynı gün ve saatte 
30 dakika süre ile gerçekleştirilecek. 
Söz konusu etkinliğe İskele Şehit İlker 
Karter İlkokulu öğrencileri de katılacak. 
Son olarak, Kıbrıs Türk Kütüphaneciler 
Derneği Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 28 Mart 2018 Çarşamba günü, 
saat 14:30’da DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret ederek 
birliğin çalışmaları ve etkinlikler ile 
ilgili bilgi verecek. Ziyaretin ardından 
Prof. Dr. Osam’a ülke kütüphaneciliğine 

gösterdiği ilgi ve katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi takdim edilecek.

“Uluslararası Düzeyde Kabul 
Görüyoruz”
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan tarafından 54. Kütüphane 
Haftası ile ilgili yapılan açıklamada, 
bilginin çağımızın vazgeçilmez değeri 
olduğuna dikkat çekerek, “Bilgiyi, 
bilimselliği, bilimi kendilerine rehber 
edinen toplumlar, bilim ve teknoloji 
alanında sürekli gelişmekte ve bu 
gelişim, gerek entelektüel yaşam 
seviyelerine gerekse ekonomik refah 
düzeylerine iyi yönde yansımaktadır. 
Günümüzde üniversite kütüphaneleri, 
bilgiye fiziksel olarak sahip olmaktan 
çok kullanıcısının bilgiye erişimini 
sağlamak ve bilginin organizasyonunda 
yoğunlaşmaktadırlar. Bu anlamda 
kütüphaneler arası iş birliği büyük önem 
kazanmıştır. Tüm kütüphanelerde olduğu 
gibi, 54. Kütüphane Haftası, DAÜ 
Özay Oral Kütüphanesi için de özel 
bir haftadır. Kütüphanemiz adamızda 
ve bölgemizde en geniş akademik 
koleksiyon içeriğine sahip, uluslararası 
düzeyde konsorsiyumlara kabul görmüş 
kütüphanelerden biridir” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) Egeli mezunları, 24 
Mart 2018 Cumartesi günü, saat 19:00’da, İzmir Anemon 
Hotel’de düzenlenecek olan gecede bir araya geliyor. 

DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan geceye, 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcıs Prof. Dr. Cem Tanova da katılacak. Gecenin 
onur konuğu ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler 
olacak. DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2003 yılı mezunu 
olan Bakan Çeler, DAÜ Mezunları İzmir buluşmasını 
onurlandırarak, gecede mezunlara bir de konuşma yapacak.
Özellikle İzmir ve çevre illerden çok sayıda DAÜ’lü 
mezunun katılacağı etkinliğe ilişkin açıklamalarda 
bulunan DAÜ MİKA Müdürü Derviş Ekşici, “81 İlde 
81 Etkinlik Projesi” kapsamında 50 bini aşkın DAÜ 
mezunuyla Türkiye’nin dört bir yanında bir araya gelmeyi 
amaçladıklarını ifade etti. Antalya ile başlayan etkinliklerin 
İzmir ile devam ettiğini belirten Ekşici, “81 İlde 81 
Etkinlik Projesi kapsamında düzenlediğimiz buluşmalar 
ile başarılı mezunlarımızın bir araya gelerek çeşitli iş 
birlikleri gerçekleştirme fırsatı bulmalarını hedefliyoruz. 
Mezunlarımıza yönelik etkinliklerimiz, diğer illerde 
de gerçekleşmeye devam edecektir” şeklinde konuştu.

54. KÜTÜPHANE HAFTASI DAÜ’DE 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANACAK

DAÜ MEZUNLARI 
İZMİR’DE 

BULUŞUYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 

organize edilen “DAÜ Uluslararası 

Futsal Turnuvası”nın dokuzuncusu 26 

Mart 2018 Pazartesi günü başlıyor. 

Her geçen gün öğrencilerin turnuvaya 

olan ilgisinin artmasıyla, bu yılki 

organizasyonda toplam 31 erkek ülke 

takımı ile 7 kadın ülke takımı yer alacak. 

Turnuva kapsamında 26 Mart – 6 Nisan 

2018 tarihleri arasında grup maçları 

oynanacak. Çeyrek ve yarı final maçları 

9 Nisan 2018 tarihinde, final maçları 

ise 10 Nisan 2018 tarihinde yapılacak.

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Salonu’nda 

gerçekleşecek olan karşılaşmalarda 

erkekler sekiz grupta, kadınlar ise tek 

grupta mücadele edecek. Erkeklerde 

grup maçlarının ardından, gruplarında 

ilk ikiye giren takımlar çeyrek finale 

yükselerek çapraz eşleşme yöntemiyle 

yarı finale kalan takımlar belirlenecek. 

Yarı final maçlarının ardından ise galip 

gelen takımlar final oynamaya hak 

kazanacak. Mağlup olan takımlar da 

üçüncülük maçı oynayacak. Kadınlarda 

ise grupta ilk ikiyi alan takımlar çapraz 

eşleşme ile yarı finale yükselecek. Yarı 

finalde kazananlar final, kaybedenler 

ise üçüncülük maçı oynayacak.

“Tüm Halkımız Davetlidir”

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 

DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 

Konnolu, Uluslararası Futsal Cup of 

Nation Turnuvası’nın öğrencilerin 

büyük bir heyecanla beklediği bir 

turnuva haline geldiğini ve her geçen yıl 

ilginin artarak devam ettiğini vurguladı. 

DAÜ’nün, akademik eğitimin yanı sıra, 

öğrencilerin sosyal ve sportif yaşamlarına 

da önem veren bir eğitim kurumu 

olduğunu kaydeden Konnolu, oldukça 

heyecanlı ve renkli geçecek maçlara tüm 

DAÜ’lüleri ve bölge halkını davet etti.

İlk Eşleşmeler Belirlendi

DAÜ 2018 Uluslararası Futsal Cup of 

Nation turnuvasının açılışı 26 Mart 2018 

Pazartesi günü, saat 17:00’de, Lala Mustafa 

Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek. 

Farklı kültürlerin bir araya geleceği bu 

önemli organizasyona sadece üniversite 

öğrencileri ile personeli değil, tüm 

bölge halkı da davet ediliyor. İlk günün 

maç programı ise şu şekilde belirlendi:

Nijerya - Kongo (Erkek)

Zimbabve - Sudan (Erkek)

Filistin - Tacikistan (Erkek)

Suriye – Cezayir (Erkek)

Nijerya - Zimbabve (Kadın)

Türkiye - Rusya (Erkek)

Tanzanya - Kamerun (Erkek)

İran - Azerbaycan (Erkek)

Eritre - Irak (Erkek)

DAÜ 2018 CUP OF NATION FUTSAL 
TURNUVASI BAŞLIYOR

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         
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